

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ISFODOSU-2020-00026

Descripción: Adquisición de Material de Limpieza y Útiles de Cocinas para el Recinto 4-JVM (San Pedro de Macorís)

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Athill & Martinez, SA

RNC: 101145978

Nombre Comercial: Athill & Martinez, SA

Domicilio Comercial: Nuñez de Caceres, 10104 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-227-8494

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 171,181.30

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

VICERECTORIA EJECUTIVA
Nombre y Apellido

DIRECCION EJECUTIVA
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	47131602	Brillo Gordo Paq. 36/1	15.00	PAQ	266.00	3,990.00		718.20	0.00	4,708.20
8	47131807	Cloro (Galón)	50.00	GAL	50.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
12	47131604	Escobas plásticas	120.00	UD	89.00	10,680.00		1,922.40	0.00	12,602.40
13	47121701	Funda 55 Galones, calibre 120, fardo 100 Ud.	60.00	PAQ	324.00	19,440.00		3,499.20	0.00	22,939.20
15	42132203	Guantes desechables de látex sin polvo, para manejo de los alimentos (Caja 100/1)	200.00	CAJ	198.00	39,600.00		7,128.00	0.00	46,728.00
16	47131818	Insecticida en aerosol mata insectos voladores 250 MI	200.00	UD	130.00	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00
17	53131608	Jabón de Cuaba liquido	10.00	GAL	121.00	1,210.00		217.80	0.00	1,427.80
23	14111705	Servilletas Desechables (500 Unida) (Fardo 10/1)	30.00	UD	535.00	16,050.00		2,889.00	0.00	18,939.00
25	47131618	Trapiador o suaper No. 36	150.00	UD	145.00	21,750.00		3,915.00	0.00	25,665.00
30	52151502	Platos desechables No. 6 (Paquete 25/1) (Fardo 20/1)	5.00	PAQ	1,315.00	6,575.00		1,183.50	0.00	7,758.50
31	42131611	Gorro Desechables P/Cocina, Blanco, tipo oruga Paq. 100/1	4.00	PAQ	160.00	640.00		115.20	0.00	755.20
32	46181501	Mandiles desechables plástico Desechable	200.00	UD	3.00	600.00		108.00	0.00	708.00

Subtotal RD\$	149,035.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,146.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Nombre y Apellido


Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	171,181.30

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Nombre y Apellido



Nombre y Apellido